
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10.05.2012 г. № 361 
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Социальная 
поддержка населения ЗАТО г.Североморск на 2010-2012 годы», утвержденную 
постановлением от 10.12.2009 № 1005 
 
 В целях повышения качества предоставления мер социальной поддержки, 
создания доступных условий для получателей социальной помощи в первую очередь 
из числа граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести изменения в перечень мероприятий ведомственной целевой 
программы «Социальная поддержка населения ЗАТО г.Североморск на 2010-2012 
годы», утвержденной постановлением от 10.12.2009 № 1005: 
 1.1. В столбце 3 пункта 1 слова «малоимущие граждане» заменить словами 
«граждане, находящиеся в трудной жизненной ситуации». 
 1.2. В столбце 3 пункта 2 слова «малоимущие граждане» заменить словами 
«граждане, находящиеся в трудной жизненной ситуации». 
 1.3. В столбце 3 пункта 11 после слов «малоимущие граждане» добавить слова 
«, неработающие пенсионеры». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации  
муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск  
В.И.Волошин 

 


